
 
Prot. N° 737  Rep. n. 119/2020                Modena,  09/03/2020 
 

Ai componenti della Commissione di seguito indicati 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE 

MATERNO INFANTILI E DELL’ADULTO 
 

VISTO il Regolamento per l’assegnazione di borse di ricerca di Ateneo;  
VISTO l’avviso prot. n. 508 Rep. n. 89/2020 del 20/02/2020 con il quale è stata istituita una borsa di 
ricerca di Ateneo dal titolo “Impatto di PIVKA-II nella diagnosi e nel monitoraggio di pazienti con  
carcinoma  epatocellulare” riguardante il seguente ambito di ricerca: MED/09 Medicina Interna, 
affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento e pubblicato sul sito web di Ateneo; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Materno 

Infantili e dell’Adulto del 18/02/2020 

DECRETA 

Articolo  unico 

E’ nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli per l’assegnazione di una borsa di 

ricerca di Ateneo, di cui in premessa, nelle persone di : 

 

- Prof. Pietro Andreone Professore Associato 

 di questa Università 

 RESPONSABILE DELLA RICERCA 

   

- Prof. Luca Roncucci Professore Associato 

 di questa Università  

 COMPONENTE 

  

- Prof.ssa Francesca Carubbi Professore Associato 

 di questa Università 

 COMPONENTE CON FUNZIONI ANCHE DI 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 

Supplenti: Prof. Antonello Pietrangelo, Dr. Andrea Casadei Gardini. 

La presente nomina viene affissa all’Albo Ufficiale di Dipartimento e pubblicata sul sito web di 

Ateneo. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                                      - f.to Prof. Giorgio De Santis -  

  


